
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums 

Dalībnieka  lēmums Nr. 23/1-3/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 
reģ.Nr. 41203035896 

 

 

STATŪTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

I Vispārīgie noteikumi 

1. Sabiedrības firma: SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” (turpmāk – Sabiedrība). 

2. Sabiedrības darbības mērķis ir Talsu novada pašvaldības īpašumu uzturēšana un 

apsaimniekošana, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldīšana, siltumenerģijas ražošana 

un siltumenerģijas piegāde un kapu apsaimniekošana. 

3. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE klasifikators): 

3.1.  16.23 Namdaru un galdniecības izstrādājumu ražošana 

3.2.  35 Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana 

3.3.  38.11 Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus) 

3.4.  39.00 Sanitārija un citi atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi 

3.5.  41.10 Būvniecības projektu izstrādāšana 

3.6.  41.20 Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība 

3.7.  43.11 Ēku nojaukšana 

3.8.  43.12 Būvlaukuma sagatavošana 

3.9.  43.21 Elektroinstalācijas ierīkošana 

3.10. 43.22 Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana 

3.11. 43.29 Citu inženiersistēmu montāža 

3.12. 43.31 Apmetēju darbi 

3.13. 43.32 Galdnieku darbi 

3.14. 43.33 Grīdas un sienu apdare 

3.15. 43.34 Krāsotāju un stiklinieku darbi 

3.16. 43.39 Citas būvdarbu pabeigšanas operācijas 

3.17. 43.91 Jumta seguma uzklāšana 

3.18. 43.99 Citur neklasificētie specializētie būvdarbi 

3.19. 68.10 Sava nekustamā īpašuma pirkšana un pārdošana 

3.20. 68.20 Sava un nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana 

3.21. 68.31 Starpniecība darbībā ar nekustamo īpašumu 

3.22. 68.32 Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata 

3.23. 81.10 Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības 

3.24. 81.21 Vispārēja ēku tīrīšana 

3.25. 81.22 Citas ēku un ražošanas objektu tīrīšanas un uzkopšanas darbības 

3.26. 81.29 Cita veida tīrīšanas darbības 

3.27. 81.30 Ainavu veidošanas un uzturēšanas darbības 

4. Paziņojumus par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus 

Sabiedrības pārvaldes un kontroles institūcijām un Sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu 

vai elektroniski uz adresēm, kuras ir paziņotas Sabiedrībai, vai nodod personīgi. 

5. Sapulces dalībniekam ir tiesības piedalīties vai balsot dalībnieku sapulcē, izmantojot 

elektroniskos saziņas līdzekļus. 

 

II Pamatkapitāls un daļa 

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir 2 060 238,00 (divi miljoni sešdesmit tūkstoši divi simti 

trīsdesmit astoņi) euro. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 2 060 238 (divi miljoni 

sešdesmit tūkstoši divi simti trīsdesmit astoņās) daļās. 

7. Katras daļas nominālvērtība ir viens euro. 

 

 

III Valde 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Sabiedrības valdes loceklim ir tiesības pārstāvēt Sabiedrību atsevišķi. 

9. Papildus likumā noteiktajam, valdei nepieciešama dalībnieku sapulces iepriekšēja 

piekrišana šādu jautājumu izlemšanai: 

9.1.līdzdalības iegūšana citās Sabiedrībās, tās palielināšana vai samazināšana; 

9.2.uzņēmuma iegūšana vai atsavināšana; 

9.3.esošo darbības veidu pārtraukšana vai jaunu darbības veidu uzsākšana; 

9.4.filiāļu un pārstāvniecību dibināšana un to nolikumu apstiprināšana; 

9.5.nekustamā īpašuma ieķīlāšana, apgrūtināšana, un cita veida saistību uzņemšanās, kuru 

rezultātā nekustamais īpašums var tikt atsavināts; 

9.6.darījumu slēgšana par summu, kura katrā darījumā pārsniedz 20 000,00 (divdesmit 

tūkstoši) euro, izņemot darījumus, par kuriem dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku 

kopība pieņēmusi lēmumu vai daudzdzīvokļu mājai nepieciešams ārpuskārtas remonts 

saskaņā ar 02.10.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr. 907 "Noteikumi par 

dzīvojamās mājas apsekošanu, tehnisko apkopi un kārtējo remontu" 17. pantu. 

 

IV Sabiedrības darbības izbeigšana 

10. Sabiedrības darbība izbeidzas Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis – 

Izpilddirektors                                                                                                     I.Krēķe 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 


